
 

 
 

 

Prot. n. 11406 PL/gp    Arcisate,  08.11.2016 

                 

Titolo ………VII…  Classe ……2……….  

   

Ufficio Servizi alla Persona 

 

Via pec   

            Spett. le concorrente 

        SI VEDA ELENCO 

 

         

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO  DEL 

SERVIZIO  EDUCATIVO DI ASSISTENZA ALL’INFANZIA PRESSO L’ASILO NIDO - 

DURATA DAL 1 DICEMBRE 2016 AL 31  AGOSTO 2019 –  Comunicazione di 

aggiudicazione  (art. 76, comma 5, lett. a), d.lgs. 50/2016). 

 
Con la presente si comunica che l’ appalto in oggetto , con  provvedimento della 

sottoscritta Responsabile dei Servizi alla Persona n. n. 138    del 04.11.2016, è stato aggiudicato 

al concorrente  Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in Novara via 

Baveno 4. 

 

La presente vale anche ai fini dello svincolo della cauzione provvisoria presentata in sede 

di gara. 

 

Si fa presente che si procederà alla stipula del contratto con l’aggiudicatario ai sensi 

dell’art. 32, c. 10, lett. b) d.lgs. 50/2016. 

 

Per ulteriori informazioni è possibile contattare la sottoscritta Responsabile dei Servizi 

alla Persona (tel. 0332/470124).  

 

 Distinti saluti 

 
        La Responsabile Servizi alla Persona 

                             ( Dott.ssa Premoli Lorella) 

 

Il presente documento è firmato digitalmente ex articoli 21 e 24, D.Lgs. 82/2005 da: dott.ssa 

Premoli Lorella 

 

 

 

 

 

 

 


